in  platea  Castri  Saneti  Angeli,  quos  regebat  castellanus  Castri  Sancti  Angeli,  et  me  Antonio 
Petri  omnia  supradicta  vidente  et  scribente,  etcetera. 

Item  etiam  siatis  quod  tunc  tempore  supradietus  dominus  rex  Vineeslaus  infirmatus  fuit 
in  via  quasi  ad  mortem  S  ita  quod  non  poterat  equitare  nec  ambulare,  etcetera.     Item  siatis 

20  quod  tunc  tempore  fuit  in  Roma  sibi  faeta  una   vara  ad   portandum    personam    suam   dicti 

domini  Regis,  et  nichil  valuit  quia  non  poterat  stare  in  dieta  vara  propter  maximam  infìrmi- 
tatem,  etcetera. 

Item  siatis  quod  stetit  supradietus  dominus  Rex  in  Castro  Passarani  multos  dies  *   prò-        e  i2rr 
pter  dictam  infirmitatem,  inter  quos  dies  fuit  faeta  in  Roma  una  sedes  ad  portandum  supra- 

25  dictum  dominum  Regem  de  dieto  Castro  Passarani  ad  Sanetum  Paulum  de  Urbe,    etcetera. 

Item  die  xxx  dicti  mensis  iulii  de  nocte,  fuit  portatus  per  vassallos  Castri  Zagaroli  et  30  luglio,  luned» 
Galli  supradietus  dominus  rex  Veceslaus  per  supradictam  sedem  de  Castro  Passarani  usque 

ad  basilieam  Saneti  Pauli  de  Urbe,  et  ibi  invenit  duas  galleas  *'  de  Gaieto  preparatas,  et 
statim  intravit  dictas  galleas  una  cum  Paulo  de  Ursinis  et  Urso  de  Monte  Rotundo.  Item 

30  siatis  quod  isti  duo  ibant  tanquam  capti,  videlicet  Paulus  de  Ursinis  et  Urso  de  Monte  Ro- 
tundo, et  omnes  supradicti  iverunt  versus  Neapolim  cum  dictis  galleis,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXIIII  indictione  vii  pontitìcatus  domini 

pape  lohannis  XXIII  die  veneris  in  ̂   mensis  augusti  bora  tertia  noctis,  obiit  de  bona  morte  ̂   3  agosto,  veneidi 

IO.  dofo  totaliter  segue  in  interlinea  erat  -  dopo  Montium  segue  etcetera  cancell.  —  15.  porticha]  cod.  portichica 

—  17.  dopo  vidente  segue  etcetera  cancell.  —  29.  dopo  Monte  Rotundo  segue  etcetera  cancell.  —  30-31.  dopo  Monte 
Rotundo  segue  etcetera  cancell.  —  31.  dopo  Neapolim  segue  etcetera  cancell. 

Armellini  cit.,  p.  308.  Il  giorno  8  agosto  fu  invece  quello    in    cui  si    seppe    a 
5  *  De  Tummulillis  cit.,  p.  14:   ̂ cepit  infirmari  ex  Roma  la  morte.  (Cf.  testo,  p.  90). 

"febre,  et  quidam  ferunt  ex  veneno  mulieris  concum-  6  Rinaldi  cit,,  anno  1414,  num.  6:   "gravi  et  incu- 
bentis  cum  eo  etc.„.  "  rabili  infirmitate  tactus  etc,  vehementibus  doloribus,